

# 収 支 決 算

一般社団法人会津喜多方青年会議所  
2020年1月1日から2020年12月31日まで

会計区分：本会計

(単位：円)

科 目 名	2020年度 決算額	2020年度 予算額	増 減	備 考
<b>I 事業活動収入の部</b>				
1 事業活動収入				
(1) 会費収入	2,340,000	2,420,000	△ 80,000	
受取入金	60,000	120,000	△ 60,000	20,000円×6名
正会員会費	2,200,000	2,200,000	0	100,000円×22名
特別会員会費	60,000	80,000	△ 20,000	20,000円×3名
賛助会員会費	20,000	20,000	0	20,000円×1名
(2) 事業収益	113,603	345,500	△ 231,897	
登録料収益	113,603	345,500	△ 231,897	
懇親会費収益	0	0	0	
広告料収益	0	0	0	
販売収益	0	0	0	
預り金収益	0	0	0	
雑収益	0	0	0	
(3) 受取補助金等	0	300,000	△ 300,000	
国庫補助金	0	0	0	
地方公共団体補助金	0	300,000	△ 300,000	
民間補助金	0	0	0	
補助金等交付業務受託金	0	0	0	
国庫助成金	0	0	0	
地方公共団体助成金	0	0	0	
民間助成金	0	0	0	
⑦受取寄付金	82,350	80,000	2,350	
受取寄付金	82,350	80,000	2,350	
⑧雑収益	2	1,200	△ 1,198	
受取利息収益	2	200	△ 198	
その他雑収益	0	1,000	△ 1,000	
<b>事業活動収入計</b>	<b>2,535,955</b>	<b>3,146,700</b>	<b>△ 610,745</b>	
2 事業活動支出の部				
(1) 事業費支出	1,191,446	1,898,442	△ 706,996	
給料手当	242,000	242,000	0	
臨時雇用賃金	0	0	0	
退職給付手当	0	0	0	
福利厚生費	0	0	0	
旅費交通費	9,530	63,000	△ 53,470	
通信運搬費	54,888	75,000	△ 20,112	
減価償却費	0	0	0	
消耗什器備品費	0	0	0	
消耗品費	87,264	55,000	32,264	
会員支給品費	0	0	0	
修繕費	0	0	0	
印刷製本費	3,750	21,000	△ 17,250	
光熱水道費	143,221	130,050	13,171	
業務委託費	38,600	645,500	△ 606,900	
貸貸料	514,992	567,392	△ 52,400	
保険料	312	0	312	
諸謝金	52,156	23,500	28,656	
租税公課	200	0	200	
渉外費	0	0	0	
雑費	44,533	76,000	△ 31,467	
(2) 管理費支出	770,697	644,958	125,739	
給料手当	242,000	242,000	0	
臨時雇用賃金	0	0	0	
退職給付手当	0	0	0	
福利厚生費	0	0	0	
旅費交通費	0	0	0	
会議費	2,000	0	2,000	
通信運搬費	143,738	50,000	93,738	
減価償却費	0	0	0	
消耗什器備品費	20,000	0	20,000	
消耗品費	52,099	50,000	2,099	
会員支給品費	12,300	19,800	△ 7,500	
修繕費	0	0	0	
印刷製本費	0	15,000	△ 15,000	
光熱水道費	21,971	19,950	2,021	
業務委託費	0	0	0	
貸貸料	76,608	76,608	0	
保険料	2,010	5,000	△ 2,990	
諸謝金	0	0	0	
租税公課	82,600	82,600	0	
渉外費	106,000	76,000	30,000	
雑費	9,371	8,000	1,371	
(3) 支払負担金	549,862	602,236	△ 52,374	
JCI負担金	41,912	45,136	△ 3,224	
国際協力資金支出	47,450	51,100	△ 3,650	
日本JC負担金	160,000	170,000	△ 10,000	
日本JC出向者負担金	20,000	20,000	0	
地区協議会負担金	44,000	57,000	△ 13,000	
ブロック協議会負担金	165,000	175,000	△ 10,000	
We Believe購読料	71,500	84,000	△ 12,500	
<b>事業活動支出計</b>	<b>2,512,005</b>	<b>3,145,636</b>	<b>△ 633,631</b>	
<b>事業活動収支差額</b>	<b>23,950</b>	<b>1,064</b>	<b>22,886</b>	
<b>II 投資活動収支の部</b>				
1 投資活動収入	0	0	0	
<b>投資活動収入計</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
2 投資活動支出	0	0	0	
<b>投資活動支出計</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>投資活動収支差額</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>III 財務活動収支の部</b>				
1 財務活動収入	0	0	0	
<b>財務活動収入計</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
2 財務活動支出	0	0	0	
<b>投資活動支出計</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>財務活動収支差額</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>当期収支差額</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>前期繰越収支差額</b>	<b>231,943</b>	<b>231,943</b>	<b>0</b>	
<b>次期繰越収支差額</b>	<b>255,893</b>	<b>233,007</b>	<b>22,886</b>	